
14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

60 piani Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 489 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.52 563

2 2 491 CASTAGNOTTO Mattia 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.58 545

3 3 490 GUFFANTI Andrea 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.49 306

4 4 494 GIORDANA Giacomo 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.28 148

Serie 2 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 493 COSTAMAGNA Edoardo 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.10 696

2 3 492 RIVERDITI Ruben 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.30 351

3 4 496 TOSCANO Nicolo' 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.06 187

RIEPILOGO Pista Comunale San Cassiano 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 493 COSTAMAGNA Edoardo 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.10 696

2 5 489 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.52 563

3 2 491 CASTAGNOTTO Mattia 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.58 545

4 3 492 RIVERDITI Ruben 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.30 351

5 3 490 GUFFANTI Andrea 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.49 306

6 4 496 TOSCANO Nicolo' 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.06 187

7 4 494 GIORDANA Giacomo 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.28 148

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

600 metri Ragazzi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:38 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 489 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:44.99 609

2 491 CASTAGNOTTO Mattia 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:48.62 515

3 492 RIVERDITI Ruben 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:53.18 406

4 493 COSTAMAGNA Edoardo 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:56.18 340

5 490 GUFFANTI Andrea 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:02.74 213

6 496 TOSCANO Nicolo' 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:12.67 62

7 494 GIORDANA Giacomo 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:27.39  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

60 piani Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 239 COMINO Sara 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.76 705

2 1 238 BORRA Giulia 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.47 566

3 6 241 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.66 530

4 2 499 TURCHI Emma 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.01 463

5 5 240 DALMASSO Matilde 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.37 396

6 4 244 RAVERA Priscilla 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.60 354

Serie 2 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 498 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.17 624

2 3 243 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.54 553

3 6 242 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.60 541

4 2 497 FULCHERI Marta 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.18 431

5 5 500 DELPIANO Marta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.61 352

RIEPILOGO Pista Comunale San Cassiano 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 239 COMINO Sara 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.76 705

2 4 498 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.17 624

3 1 238 BORRA Giulia 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.47 566

4 3 243 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.54 553

5 6 242 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.60 541

6 6 241 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.66 530

7 2 499 TURCHI Emma 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.01 463

8 2 497 FULCHERI Marta 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.18 431

9 5 240 DALMASSO Matilde 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.37 396

10 4 244 RAVERA Priscilla 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.60 354

11 5 500 DELPIANO Marta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.61 352

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

600 metri Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:33 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 243 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:59.23 590

2 242 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:59.97 577

3 498 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:00.63 565

4 240 DALMASSO Matilde 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:09.37 410

5 241 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:09.73 404

6 239 COMINO Sara 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:10.57 390

7 238 BORRA Giulia 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:12.09 365

8 500 DELPIANO Marta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:12.77 354

9 497 FULCHERI Marta 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:12.85 353

10 499 TURCHI Emma 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:14.01 334

11 244 RAVERA Priscilla 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:15.38 312

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

200 metri Assolute - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:57 - Vento: -2.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10052 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 24.99 899

2 4 10089 VOGHERA Federica 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.21 878

3 2 10192 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.73 830

4 5 20004 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.62 751

5 6 10156 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.89 727

6 1 10115 ROMANAZZI Marcella 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.24 615

Serie 2 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:00 - Vento: -2.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10053 GENERO Chiara 1996 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.84 732

2 2 10151 BALZOLA Giorgia 1991 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.18 702

3 3 10158 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.40 684

4 5 10182 ROSINA Beatrice 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.69 660

5 6 10104 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.95 638

Serie 3 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:03 - Vento: -1.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10245 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.74 740

2 3 10269 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.87 645

3 4 10076 SANMARTINO Melissa 2000 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 29.79 496

4 5 10001 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.94 414

 2 10195 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD NP  

RIEPILOGO Pista Comunale San Cassiano 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 10052 ROATTINO Francesca 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 24.99 -2.2 899

2 4 10089 VOGHERA Federica 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.21 -2.2 878

3 2 10192 STANCHI Martina 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.73 -2.2 830

4 5 20004 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 26.62 -2.2 751

5 6 10245 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.74 -1.8 740

6 4 10053 GENERO Chiara 1996 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.84 -2.7 732

7 6 10156 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.89 -2.2 727

8 2 10151 BALZOLA Giorgia 1991 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.18 -2.7 702

9 3 10158 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.40 -2.7 684

10 5 10182 ROSINA Beatrice 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.69 -2.7 660

11 3 10269 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.87 -1.8 645

12 6 10104 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.95 -2.7 638

13 1 10115 ROMANAZZI Marcella 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.24 -2.2 615

14 4 10076 SANMARTINO Melissa 2000 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 29.79 -1.8 496

15 5 10001 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.94 -1.8 414

 2 10195 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD NP -1.8  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

800 metri Assolute - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 378 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:08.06 954

2 2I 379 TARSI Gaia 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 2:08.61 946

3 5I 380 AGOSTINO Francesca 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:13.47 880

4 3I 375 CAVALLI Ludovica 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:16.89 833

5 6I 386 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:16.91 833

6 1I 374 GHIA Marta 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:18.28 815

7 4E 377 CHERCIU Mirela Alice 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:19.10 804

8 2E 371 PRATO Marta 1992 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:26.70 705

 3E 376 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit  

 6E 382 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Passaggi: m. 400: 1.01.7

Serie 2 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 370 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:20.92 780

2 6I 340 SOLARO Claudia 1980 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:32.64 631

3 3I 372 SIBILLA Federica 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:34.36 609

4 4I 383 NARDINI Sara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:35.18 599

5 4E 381 BERTOLINO Giorgia 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:38.15 563

6 3E 373 MACKEVICA Andzella 1970 SF45 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2:50.66 418

7 2I 246 CAPPUCCIO Giorgia 1981 SF35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2:52.71 395

 5I 281 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

Passaggi: m. 400: 1.07.7

RIEPILOGO Pista Comunale San Cassiano 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 378 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:08.06 954

2 2I 379 TARSI Gaia 1997 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 2:08.61 946

3 5I 380 AGOSTINO Francesca 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:13.47 880

4 3I 375 CAVALLI Ludovica 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:16.89 833

5 6I 386 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:16.91 833

6 1I 374 GHIA Marta 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:18.28 815

7 4E 377 CHERCIU Mirela Alice 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:19.10 804

8 1I 370 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:20.92 780

9 2E 371 PRATO Marta 1992 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:26.70 705

10 6I 340 SOLARO Claudia 1980 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:32.64 631

11 3I 372 SIBILLA Federica 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:34.36 609

12 4I 383 NARDINI Sara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:35.18 599

13 4E 381 BERTOLINO Giorgia 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:38.15 563

14 3E 373 MACKEVICA Andzella 1970 SF45 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2:50.66 418

15 2I 246 CAPPUCCIO Giorgia 1981 SF35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2:52.71 395

 6E 382 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 3E 376 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit  

 5I 281 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

3000 metri Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:28 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 393 CESARO' Michela 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 10:05.73 861

2 387 COSTA Laura 1988 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10:40.91 763

3 390 FERRERO Irene 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11:22.95 650

4 388 PAGLIERO Liliana France 1968 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 12:45.52 441

 392 BARALE Gloria 1985 SF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.21.9 - m. 2000: 6.44.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

100 Hs H 84-8.50 Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:58 - Vento: -2.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10054 GENERO Chiara 1996 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.98 846

2 3 10006 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.81 756

 5 10152 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

100 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:58 - Vento: -2.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10221 TASCA Martina 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 16.34 655

2 1 10216 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 16.98 591

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

Salto in lungo/LJ Femminile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10170 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT SSD 5.60 825

1°: 5.27 2°: 5.50 3°: 5.60  4°: 5.59 5°: 5.57 6°: 5.60  

 +0.1  +2.1  +1.5   +2.0  +1.9  +1.9  

2 10026 KONE Fanta Leila 1999 AF TO002 SISPORT SSD 5.46 787

1°: 3.10 2°: X 3°: 4.72  4°: 5.46 5°: X 6°: 5.28  

 -0.2    +2.1   +2.6    +1.8  

3 10153 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.20 717

1°: 5.20 2°: X 3°: X  4°: 5.08 5°: X 6°: 5.07  

 +1.5       +1.7    +1.7  

4 10035 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.02 669

1°: 4.87 2°: 4.97 3°: 4.89  4°: 4.88 5°: 4.89 6°: 5.02  

 +1.4  +2.2  +1.1   +2.1  +1.1  +1.2  

5 10032 BERRUTI Vittoria 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.96 653

1°: 4.89 2°: 4.96 3°: X  4°: 4.93 5°: 4.76 6°: 4.93  

 +1.5  +1.2     +1.2  +0.9  +2.5  

6 10002 GIULIVI Antonella 1975 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.95 650

1°: 4.92 2°: X 3°: 4.91  4°: 4.91 5°: 4.95 6°: 4.84  

 +2.7    +1.3   +1.7  +1.1  +1.7  

7 10017 CASALE Matilde 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.95 650

1°: X 2°: 4.95 3°: 4.90  4°: X 5°: 4.91 6°: 4.87  

   +1.1  +0.7     +1.9  +2.0  

8 10029 RASERO Annalisa 1996 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.82 615

1°: 4.81 2°: X 3°: X  4°: 4.82 5°: X 6°: X  

 +1.4       +2.0      

9 10191 SMARIO Lorena 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.69 580

1°: 4.53 2°: 4.69 3°: 4.66            

 +0.4  +1.2  +2.5         

10 10222 TASCA Martina 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.66 572

1°: 4.66 2°: X 3°: 4.65            

 +0.2    +2.3         

11 10038 MORELLATO Matilde 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.54 540

1°: X 2°: X 3°: 4.54            

     +0.5         

12 10062 DELPIANO Sara 1999 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.50 529

1°: 4.45 2°: 4.50 3°: 4.48            

 +0.5  +3.4  +0.7         

13 10217 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.43 510

1°: 4.37 2°: 4.43 3°: X            

 +1.5  +2.2           

14 10196 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD 4.06 411

1°: 3.63 2°: 4.01 3°: 4.06            

 +2.5  -0.2  +0.6         

15 10023 CASALONE Riccarda 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.99 392

1°: 3.96 2°: 3.99 3°: 3.97            

 +0.0  +0.0  +0.0         

16 10092 DEGIACOMI Letiz ia 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.28 201

1°: X 2°: 3.28 3°: X            

   +2.5           

 10163 MICHELIS Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

Peso/SP Kg 3.000 Allieve - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:39 - Ora Fine: 20:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10223 COLLAUTO Carolina 1999 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.80 575

1°: 10.53 2°: 9.78 3°: 10.80  4°: 10.22 5°: X 6°: 9.30  

2 10030 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.83 422

1°: 8.82 2°: 8.67 3°: 8.50  4°: 8.81 5°: 8.83 6°: 8.40  

3 10036 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.49 395

1°: 8.00 2°: 8.49 3°: 7.78  4°: 7.33 5°: 7.59 6°: 7.52  

4 10033 BERRUTI Vittoria 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.36 384

1°: 8.09 2°: 8.11 3°: 8.36  4°: 7.89 5°: X 6°: 7.64  

5 10039 MORELLATO Matilde 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.40 304

1°: 6.43 2°: 7.40 3°: 6.28  4°: 7.29 5°: 7.01 6°: 6.70  

6 10022 CASALONE Riccarda 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.24 290

1°: 6.65 2°: 5.55 3°: 6.52  4°: X 5°: 6.10 6°: 7.24  

7 10142 GIRAUDO Maddalena 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.04 273

1°: 7.04 2°: 6.80 3°: 6.03  4°: 6.27 5°: 6.47 6°: 6.50  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

200 metri Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:07 - Vento: -1.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20005 SQUILLACE Fabio 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.94 865

2 3 10105 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.20 832

3 2 10064 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.41 805

4 5 10061 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.85 751

5 1 10161 MAGNONE Matteo 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.98 735

6 6 10160 STACCIONE Eugenio 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.01 732

Serie 2 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:10 - Vento: -0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10167 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD   

2 4 10247 BURLANDO Riccardo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.81 756

3 3 10070 BOLLA Nicholas 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.04 728

4 5 10037 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.13 717

5 2 10186 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.13 717

6 1 10237 PELLEGRINI Francesco 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.07 610

Serie 3 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:13 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10071 GATTO Andy 1999 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.62 660

2 3 10212 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.66 656

3 2 10058 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 24.02 615

4 6 10149 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.35 579

5 5 10241 LA COMMARE Francesco 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.45 568

6 1 10146 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.00 511

Serie 4 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:22 - Vento: -1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10248 FOLSO Mikkel 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.70 542

2 4 10143 SACCHERO Umberto 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.77 435

3 2 10246 LANZUISI Fabriz io 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.16 399

4 5 10136 ROBALDO Pietro 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.19 396

5 1 10055 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.00 175

6 6 10114 MARENGO Alessandro 1958 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29.48 144

Serie 5 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:26 - Vento: -1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10042 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.05 612

2 3 10256 RIBA Paolo 1955 SM60 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 33.31  

3 4 10031 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 38.10  

Serie 6 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:29 - Vento: -1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10193 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.43 682

2 5 10021 GIACOMINI Michele 1984 SM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 24.37 577

3 4 10144 DELL'ARTE Andrea 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.56 363

4 3 10013 TASSISTO Huy 2000 AM AL002 A.T.A. 26.70 350

RIEPILOGO Pista Comunale San Cassiano 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 10167 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD  -0.9  

2 4 20005 SQUILLACE Fabio 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.94 -1.7 865

3 3 10105 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.20 -1.7 832

4 2 10064 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.41 -1.7 805

5 4 10247 BURLANDO Riccardo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.81 -0.9 756

6 5 10061 SANNA Ludovico 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.85 -1.7 751

7 1 10161 MAGNONE Matteo 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.98 -1.7 735

8 6 10160 STACCIONE Eugenio 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 23.01 -1.7 732

9 3 10070 BOLLA Nicholas 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.04 -0.9 728

10 5 10037 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.13 -0.9 717

11 2 10186 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.13 -0.9 717

12 2 10193 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.43 -1.1 682

13 4 10071 GATTO Andy 1999 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.62 -0.2 660



14 3 10212 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.66 -0.2 656

15 2 10058 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 24.02 -0.2 615

16 5 10042 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.05 -1.6 612

17 1 10237 PELLEGRINI Francesco 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.07 -0.9 610

18 6 10149 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.35 -0.2 579

19 5 10021 GIACOMINI Michele 1984 SM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 24.37 -1.1 577

20 5 10241 LA COMMARE Francesco 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.45 -0.2 568

21 3 10248 FOLSO Mikkel 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.70 -1.1 542

22 1 10146 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.00 -0.2 511

23 4 10143 SACCHERO Umberto 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.77 -1.1 435

24 2 10246 LANZUISI Fabriz io 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.16 -1.1 399

25 5 10136 ROBALDO Pietro 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.19 -1.1 396

26 4 10144 DELL'ARTE Andrea 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.56 -1.1 363

27 3 10013 TASSISTO Huy 2000 AM AL002 A.T.A. 26.70 -1.1 350

28 1 10055 GENERO Marco 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 29.00 -1.1 175

29 6 10114 MARENGO Alessandro 1958 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29.48 -1.1 144

30 3 10256 RIBA Paolo 1955 SM60 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 33.31 -1.6  

31 4 10031 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 38.10 -1.6  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

800 metri Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 397 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:49.89 930

2 4I 406 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.79 706

3 2I 396 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:03.03 610

4 5I 408 GIULIANI Guido 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:04.06 588

5 6I 407 FORESTIERI Andrea 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:06.75 532

6 2E 395 TRON Mattia 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:13.41 405

7 1I 401 BERTONE Lorenzo 2000 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:13.77 399

8 4E 409 RANELLUCCI Francesco 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:14.37 388

9 3E 410 CERRI Luca 2000 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:23.01 253

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5E 5 D'AMBROSIO Simone 1998 JM AL007 ATL. NOVESE 2:00.35 670

2 2I 2 BAVOSIO Saverio 1992 SM AL002 A.T.A. 2:02.93 613

3 4I 402 GROSSO Simone 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:03.56 599

4 5I 287 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:03.93 591

5 4E 394 PADULA Gabriele 1995 PM AL002 A.T.A. 2:04.98 569

6 3E 398 FILIPPI Alessandro 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:11.76 435

7 1I 403 PICCO Matteo 1962 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 2:16.85 346

8 6I 270 SACCHETTO Lorenzo 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:17.59 334

9 3I 399 RAGGI Erasmo 1965 SM50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:27.44 194

Passaggi: m. 400: 59.88

RIEPILOGO Pista Comunale San Cassiano 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 397 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:49.89 930

2 4I 406 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.79 706

3 5E 5 D'AMBROSIO Simone 1998 JM AL007 ATL. NOVESE 2:00.35 670

4 2I 2 BAVOSIO Saverio 1992 SM AL002 A.T.A. 2:02.93 613

5 2I 396 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:03.03 610

6 4I 402 GROSSO Simone 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:03.56 599

7 5I 287 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:03.93 591

8 5I 408 GIULIANI Guido 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:04.06 588

9 4E 394 PADULA Gabriele 1995 PM AL002 A.T.A. 2:04.98 569

10 6I 407 FORESTIERI Andrea 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:06.75 532

11 3E 398 FILIPPI Alessandro 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:11.76 435

12 2E 395 TRON Mattia 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:13.41 405

13 1I 401 BERTONE Lorenzo 2000 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:13.77 399

14 4E 409 RANELLUCCI Francesco 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:14.37 388

15 1I 403 PICCO Matteo 1962 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 2:16.85 346

16 6I 270 SACCHETTO Lorenzo 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:17.59 334

17 3E 410 CERRI Luca 2000 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:23.01 253

18 3I 399 RAGGI Erasmo 1965 SM50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:27.44 194

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

3000 metri Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 454 DE CARO Dario 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 8:09.21 940

2 458 POLIKARPENKO Sergiy 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 8:10.65 933

3 456 GUIDOTTI ICARDI Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 8:12.99 922

4 446 RIVA Pietro 1997 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8:14.02 917

5 416 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8:22.67 877

6 445 MARZETTA Francois 1991 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8:25.06 865

7 448 ZANATTA Paolo 1982 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8:27.01 856

8 450 SCALAS Mattia 1993 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 8:34.43 823

9 466 SEPPI Andrea 1988 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 8:42.32 787

10 459 SCAGLIA Davide 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 8:49.15 758

11 439 MARTINA Davide 1979 SM35 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8:51.78 746

12 443 PRONZATI Corrado 1981 SM35 GE055 MARATONETI GENOVESI 8:54.92 733

13 438 RABINO Riccardo 1998 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 8:56.15 727

14 464 BORNIA Alessandro 1993 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9:08.53 676

15 437 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:12.60 659

16 451 ABBRUZZESE Alex 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 9:18.42 635

 461 BREUSA Francesco 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit  

 462 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit  

Passaggi: m. 1000: 2.47.8 - m. 2000: 5.28.5

Serie 2 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:57 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 449 BENETTON Stefano 1990 SM PD193 G.P. TURRISTI MONTEGROTTO 8:59.64 713

2 460 TURRONI Paolo 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 9:00.11 711

3 453 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 9:02.05 702

4 426 BRAVO Andrea 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:04.57 692

5 431 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:08.21 677

6 452 ALBERGHINA Davide 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 9:10.04 669

7 444 PEPOLI Davide 1991 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 9:23.43 615

8 247 ARATA Armando 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 9:23.97 613

9 245 MORALE Filippo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9:25.45 607

10 440 SECCO Lorenzo 1988 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9:28.61 595

11 417 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:33.99 574

12 419 MUSSO Jacopo 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:38.61 557

13 457 MARGARIA Carlo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 9:39.54 553

14 414 ASTORINO Gabriele 1981 SM35 AL026 G.P. SOLVAY 9:42.62 542

15 429 RAVERA Claudio 1974 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:46.73 526

16 465 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9:48.80 519

17 427 DUTTO Federico 1997 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:52.65 505

 422 SCOFFONE Pieraldo 1959 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.02.7 - m. 2000: 6.03.2

Serie 3 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 463 BEVACQUA Federico 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9:42.21 543

2 455 FERRARI Alberto 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 9:42.33 543

3 420 SPERINDEO Gaetano 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:42.74 541

4 423 STRIZZI Simone 1991 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 9:52.91 504

5 413 CARREA Alessandro 1976 SM40 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 9:53.95 500

6 441 CASSINELLI Giovanni 1991 SM CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 10:14.16 430

7 428 GIACOSA Andrea 1970 SM45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10:20.97 407

8 432 CICOLIN Matteo 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10:28.07 384

9 434 GALLIANO Valerio 1959 SM55 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10:34.01 365

10 433 DE SIMONE Alessandro 1987 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10:52.97 307

11 430 PACE Ferdinando 1956 SM60 CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13:02.48 24

 421 CIMINO Massimo 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.12.6 - m. 2000: 6.28.6

RIEPILOGO Pista Comunale San Cassiano 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 454 DE CARO Dario 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 8:09.21 940

2 458 POLIKARPENKO Sergiy 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 8:10.65 933

3 456 GUIDOTTI ICARDI Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 8:12.99 922



4 446 RIVA Pietro 1997 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8:14.02 917

5 416 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8:22.67 877

6 445 MARZETTA Francois 1991 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8:25.06 865

7 448 ZANATTA Paolo 1982 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8:27.01 856

8 450 SCALAS Mattia 1993 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 8:34.43 823

9 466 SEPPI Andrea 1988 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 8:42.32 787

10 459 SCAGLIA Davide 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 8:49.15 758

11 439 MARTINA Davide 1979 SM35 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8:51.78 746

12 443 PRONZATI Corrado 1981 SM35 GE055 MARATONETI GENOVESI 8:54.92 733

13 438 RABINO Riccardo 1998 JM CN016 ATLETICA SALUZZO 8:56.15 727

14 449 BENETTON Stefano 1990 SM PD193 G.P. TURRISTI MONTEGROTTO 8:59.64 713

15 460 TURRONI Paolo 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 9:00.11 711

16 453 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 9:02.05 702

17 426 BRAVO Andrea 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:04.57 692

18 431 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:08.21 677

19 464 BORNIA Alessandro 1993 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9:08.53 676

20 452 ALBERGHINA Davide 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 9:10.04 669

21 437 CASTELLO Davide 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:12.60 659

22 451 ABBRUZZESE Alex 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 9:18.42 635

23 444 PEPOLI Davide 1991 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 9:23.43 615

24 247 ARATA Armando 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 9:23.97 613

25 245 MORALE Filippo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9:25.45 607

26 440 SECCO Lorenzo 1988 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9:28.61 595

27 417 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:33.99 574

28 419 MUSSO Jacopo 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:38.61 557

29 457 MARGARIA Carlo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 9:39.54 553

30 463 BEVACQUA Federico 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9:42.21 543

31 455 FERRARI Alberto 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 9:42.33 543

32 414 ASTORINO Gabriele 1981 SM35 AL026 G.P. SOLVAY 9:42.62 542

33 420 SPERINDEO Gaetano 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:42.74 541

34 429 RAVERA Claudio 1974 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:46.73 526

35 465 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9:48.80 519

36 427 DUTTO Federico 1997 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:52.65 505

37 423 STRIZZI Simone 1991 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 9:52.91 504

38 413 CARREA Alessandro 1976 SM40 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 9:53.95 500

39 441 CASSINELLI Giovanni 1991 SM CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 10:14.16 430

40 428 GIACOSA Andrea 1970 SM45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10:20.97 407

41 432 CICOLIN Matteo 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10:28.07 384

42 434 GALLIANO Valerio 1959 SM55 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10:34.01 365

43 433 DE SIMONE Alessandro 1987 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10:52.97 307

44 430 PACE Ferdinando 1956 SM60 CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 13:02.48 24

 462 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit  

 461 BREUSA Francesco 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit  

 422 SCOFFONE Pieraldo 1959 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit  

 421 CIMINO Massimo 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

110 Hs H 106 Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +0.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10262 GIROTTO Francesco 1992 SM VI626 ATL.VICENTINA 15.90 808

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

110 Hs H 91Allievi - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +0.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10072 GATTO Andy 1999 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.04 785

2 4 10203 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT SSD 15.07 782

3 2 10201 MORTARA Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 15.57 729

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

Salto in lungo/LJ Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 21:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10025 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 6.94 860

1°: 6.79 2°: X 3°: 6.94  4°: 6.68 5°: X 6°: X  

 -0.2    -1.3   -0.2      

2 10173 CASA Fabio 1992 SM TO002 SISPORT SSD 6.83 840

1°: 6.83 2°: 6.66 3°: 6.82  4°: 6.74 5°: X 6°: 6.80  

 +1.0  +0.2  +0.0   -0.5    +0.7  

3 20002 OMEDE' Matteo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.58 793

1°: X 2°: 6.46 3°: 6.30  4°: 6.17 5°: 6.24 6°: 6.58  

   +1.0  -1.0   +0.2  +0.2  +0.6  

4 10166 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.17 714

1°: 6.17 2°: X 3°: 5.72  4°: 5.88 5°: X 6°: X  

 +1.1    -0.8   -0.6      

5 10028 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.15 710

1°: X 2°: 5.96 3°: X  4°: 5.82 5°: 5.79 6°: 6.15  

   +1.0     -0.7  +0.7  +1.0  

6 10202 MORTARA Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 6.15 710

1°: 5.77 2°: 6.15 3°: 3.70  4°: 5.95 5°: 3.49 6°: X  

 +0.7  +1.1  +0.1   -0.5  +0.4    

7 10123 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 5.89 658

1°: 5.89 2°: X 3°: 5.78  4°: 5.87 5°: X 6°: 5.74  

 +1.0    -1.2   -1.4    +0.6  

8 10211 OLIVERO Luigi 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.76 632

1°: 5.76 2°: 4.96 3°: 5.67  4°: 5.59 5°: 5.68 6°: X  

 +1.4  +0.8  +0.7   -1.1  +0.3    

9 10197 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.52 582

1°: 5.52 2°: 5.48 3°: X            

 +0.0  +1.1           

10 10187 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.27 529

1°: X 2°: 5.27 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

   +0.4           

11 2003 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.87 443

1°: - 2°: 3.19 3°: 4.87            

   +0.7  -0.7         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

Peso/SP Kg 7.260 Maschile - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:24 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10218 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.69  

1°: 13.69 2°: X 3°: X  4°: 13.53 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

80 piani Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:44 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10145 EL SAYED HAFEZ Zeyad Ha 2001 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.74 738

2 3 10080 DOTTO Paolo 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.74 738

3 2 10135 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.20 581

4 5 10044 SARNI Francesco 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.44 505

Serie 2 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:49 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10188 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.66 440

2 2 10230 FILA ROBATTINO Marco 2002 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.10 319

3 5 10111 TIBALDI Carlo 2002 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.68 184

4 4 10108 GENESIO Enrico 2002 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.05 111

RIEPILOGO Pista Comunale San Cassiano 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10145 EL SAYED HAFEZ Zeyad Ha 2001 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.74 738

2 3 10080 DOTTO Paolo 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.74 738

3 2 10135 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.20 581

4 5 10044 SARNI Francesco 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.44 505

5 3 10188 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.66 440

6 2 10230 FILA ROBATTINO Marco 2002 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.10 319

7 5 10111 TIBALDI Carlo 2002 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.68 184

8 4 10108 GENESIO Enrico 2002 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.05 111

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

600 metri Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:46 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 468 RANCATI Lorenzo 2001 CM AL002 A.T.A. 1:28.54 784

2 479 GUELFO Matteo 2001 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:31.05 694

3 474 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:31.36 683

4 471 BRERO Umberto 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:33.08 625

5 469 BECCARIA Pietro 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:35.93 532

6 473 GALLO Nicolo' 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:35.93 532

7 478 BIANCHI Francesco 2001 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:36.16 525

8 472 FIASCHI Riccardo 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:36.87 503

9 480 FILA ROBATTINO Marco 2002 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:37.82 475

10 475 VIGLIONE Daniele 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:42.87 334

11 470 BECCARIA Edoardo 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:51.02 147

12 467 CAVALLO Enrico 2002 CM AL002 A.T.A. 1:59.78 2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:53 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10125 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 14.41 820

2 2 20001 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 15.10 719

3 4 10133 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 15.85 616

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10189 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 13.43 777

1°: 13.23 2°: 12.39 3°: 13.30  4°: 13.43        

2 10134 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 11.88 662

1°: 11.54 2°: 11.84 3°: 11.88  4°: 11.74        

3 10126 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 11.11 605

1°: 10.58 2°: 11.08 3°: 10.30  4°: 11.11        

4 10081 SETTE Paolo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.03 523

1°: 9.81 2°: 9.23 3°: 10.03  4°: 9.81        

5 10110 TIBALDI Carlo 2002 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.76 503

1°: 8.99 2°: 9.71 3°: 9.76  4°: 8.66        

6 10109 GENESIO Enrico 2002 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 6.95 287

1°: 6.95 2°: 6.00 3°: 6.42  4°: 6.57        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

80 piani Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:35 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10220 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.20 934

2 4 20000 IOZZELLI Ludovica 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.46 845

3 2 10226 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.74 759

4 6 10254 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.97 692

5 5 10178 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.05 669

Serie 2 Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:41 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10138 BOGETTI Chiara 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.92 441

2 4 10113 OLIVERO Valentina 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.10 399

3 5 10224 RONZANI Alice 2002 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.24 367

4 2 10140 GAZZERA Ilaria 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.60 290

RIEPILOGO Pista Comunale San Cassiano 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10220 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.20 934

2 4 20000 IOZZELLI Ludovica 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.46 845

3 2 10226 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.74 759

4 6 10254 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.97 692

5 5 10178 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.05 669

6 3 10138 BOGETTI Chiara 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.92 441

7 4 10113 OLIVERO Valentina 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.10 399

8 5 10224 RONZANI Alice 2002 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.24 367

9 2 10140 GAZZERA Ilaria 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.60 290

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

600 metri Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:42 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 487 AUDISIO Francesca 2002 CF CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 1:53.86 491

2 488 RONZANI Alice 2002 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:55.45 456

3 481 VALLONE Gaia 2001 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:55.82 448

4 482 GAZZERA Ilaria 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:57.54 412

5 486 MONDINO Martina 2001 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:58.19 399

6 485 BONGIOVANNI Veronica 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:04.52 278

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:45 - Vento: -0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10219 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.94 1021

2 4 10253 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.09 822

3 2 10094 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.14 815

4 5 10252 PARIS Erika 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.35 786

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale San Cassiano - 29 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:37 - Ora Fine: 18:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10179 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.93 835

1°: 10.65 2°: 10.72 3°: 10.82  4°: 10.93        

2 10251 PARIS Erika 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.04 646

1°: 6.76 2°: 8.50 3°: 8.41  4°: 9.04        

3 10068 MONDINO Giulia 2001 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.27 567

1°: 8.22 2°: 8.27 3°: 7.63  4°: 7.20        

4 10079 VIARA Roberta Carla 2001 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 7.98 536

1°: 7.98 2°: 7.21 3°: 5.43  4°: 6.62        

5 10130 PECOLLO Anna 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 6.93 425

1°: 6.93 2°: X 3°: 6.79  4°: 6.84        

6 10124 QUARANTA Alice 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 6.01 325

1°: 5.81 2°: 5.80 3°: 6.01  4°: 5.56        

7 10082 BONGIOVANNI Veronica 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 5.16 231

1°: 5.16 2°: X 3°: 4.45  4°: 4.99        

8 10227 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5.03 216

1°: 4.38 2°: 5.03 3°: 4.30  4°: 4.58        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

BIATHLON Ragazzi - RISULTATI
Classifica Finale Pista Comunale San Cassiano 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 489 CERRI Valter 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1172  

2 491 CASTAGNOTTO Mattia 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1060  

3 493 COSTAMAGNA Edoardo 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1036  

4 492 RIVERDITI Ruben 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 757  

5 490 GUFFANTI Andrea 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 519  

6 496 TOSCANO Nicolo' 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 249  

7 494 GIORDANA Giacomo 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 148  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14° Memorial Franco Florio
- Approv. FidalPiemonte n. 244/Pista/2016

Organizzazione: Atletica Alba (CN008) - Alba

BIATHLON RAGAZZE - RISULTATI
Classifica Finale Pista Comunale San Cassiano 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 498 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1189  

2 243 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1143  

3 242 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1118  

4 239 COMINO Sara 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1095  

5 241 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 934  

6 238 BORRA Giulia 2003 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 931  

7 240 DALMASSO Matilde 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 806  

8 499 TURCHI Emma 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 797  

9 497 FULCHERI Marta 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 784  

10 500 DELPIANO Marta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 706  

11 244 RAVERA Priscilla 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 666  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


